令和 7年 10月吉日

会員および関係各位

岐阜県言語聴覚士会

会 長 佐野和幸

第 40回岐阜県言語聴覚士会・研修会のご案内

清秋の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

岐阜県言語聴覚士会では、下記のように第 40回研修会（専門講座）を開催いたします。

ZOOM を用いたオンライン開催となります。

今回の研修は、日本言語聴覚士協会生涯学習プログラム専門講座となります。

業務ご多忙とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時: 令和 8年 1月 25日(日) １０：００～１２：３０

９：４０～             受 付

１０：００～１２：００   講 演

１２：００～１２：３０   諸連絡

＜講演会＞

テーマ：「早期からの教育支援と学校との連携」

講 師: はなうた株式会社 通所支援事業所はなうた 主任(保育所等訪問支援) 西野 将太 様

定 員：50名（定員になり次第、締め切りとさせていただきます。）

参加費: １）岐阜県士会 会員  (ＰＴ、ＯＴ県士会員含む)   2,000円

    ２）岐阜県士会 非会員（日本言語聴覚士協会会員のみの方） 3,000円

    ３）非会員(岐阜県士会および協会会員でない方)  4,000円

４）学生  2,000円

お支払い方法：郵便振替にて下記の口座にお振込みください。

郵便振替口座番号 ００８１０－２－１３３２９７ 岐阜県言語聴覚士会事務局

（通信欄に「２０２６年１月専門講座参加費」とご記入ください。）

（他金融機関からの振込は ０八九（ゼロハチキュウ）店 当座 ０１３３２９７）

講演会は日本言語聴覚士協会生涯学習プログラムのポイント取得対象研修会になっております。

 ※日本言語聴覚士協会生涯学習プログラム・専門講座です。

【専門講座参加申し込み方法】

当会 HPの申し込みフォーム又は右記 QRよりお申し込み下さい。

申し込み期間 令和 7年 10月 20 日（月）～ 令和 8年 1月 11日(日)

お振込み締め切り:令和８年１月１６日(金)１２時まで

お振込み確認後、講演会の資料データや、ZOOM 情報をメールにて送付いたします。

【注意事項】

・ZOOM のインストール（無料）は、当日までに各自でお願い致します。

・インターネット利用にかかる料金については、各自のご負担となりますのでご注意ください。

・入金後の返金は致しません。お振込金額の誤りや当日の欠席が無きようお願い申し上げます。

・メールアドレスのご登録は、キャリアメール(例えば@ezweb.ne.jp,@docomo.ne.jp）ではなく、Gmail等の当日

の資料などの受け取りが可能なアドレスでお願い致します。

・資料データや招待メールが期日になっても送られてこない場合は、下記、問い合わせ先までご連絡ください。

・参加の確認の方法等、詳細は申し込み後の招待メールに記載いたします。

【問い合わせ先】

岐阜県言語聴覚士会 学術部

言語聴覚士 中村 有喜

Tel：0572-22-5211 （総合リハビリ、言語聴覚士中村へと電話交換窓口にてお伝え下さい）

E-Mail：st.gifu.kensyuukai@gmail.com